КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.11.2018                                                                                                            № 552

г. Биробиджан

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный

приказом комитета образования Еврейской автономной области от 30.10.2018

№ 500

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год,

утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной

области от 30.10.2018 № 500:

1.1. В строке 27 слова «ч. 9 ст.19 ФЗ РФ «О лицензировании отдельных

видов деятельности» заменить словами «п. 4 ч. 9 ст. 19 ФЗ РФ

«О лицензировании отдельных видов деятельности»;

1.2. В строке 39 слова «ч. 9 ст.19 ФЗ РФ «О лицензировании отдельных

видов деятельности» заменить словами «п. 1 ч. 9 ст. 19 ФЗ РФ

«О лицензировании отдельных видов деятельности»;

1.3. В строке 40 слова «ч. 9 ст.19 ФЗ РФ «О лицензировании отдельных

видов деятельности» заменить словами «п. 1 ч. 9 ст. 19 ФЗ РФ

«О лицензировании отдельных видов деятельности»;

1.4. В строке 41 слова «п. 9 ст.19 ФЗ РФ «О лицензировании отдельных

видов деятельности» исключить;

1.5. Строку 46 исключить.

2. Отделу контроля и надзора в сфере образования (Мавричева С.В.):

2.1. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего приказа

направить в прокуратуру Еврейской автономной области сведения

об изменении, внесенных в План проведения проверок.

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего приказа

разместить сведения об изменениях, внесенных в План проведения проверок,

на официальном сайте комитета образования Еврейской автономной области

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета образования Еврейской автономной области

Карепова И.В.

Председатель  комитета                                                                  Т.М. Пчелкина

Мавричева С.В.